
Zarządzenie nr 12/R/23 

Kanclerza Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie Zespołu ds. wdrożenia faktur ustrukturyzowanych w Uniwersytecie 

Gdańskim 

 

 

Na podstawie § 90 ust. 4 oraz § 147 ust. 2 pkt 5 i 6 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 

13 czerwca 2019 roku (ze zm.) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuje się Zespół ds. wdrożenia faktur ustrukturyzowanych w Uniwersytecie Gdańskim 

w składzie: 

1) Przewodnicząca: mgr Agnieszka Szubstarska-Rutkowska – Główny Specjalista ds. 

finansowo -księgowych; 

2) Stefania Bieniasz – Dział Finansowy; 

3) mgr Bartłomiej Lubiejewski – Dział Rachunkowości Finansowej; 

4) mgr Magdalena Gorlik – Dział Domów Studenckich; 

5) mgr Krzysztof Gołąb – Dział Hoteli Asystenckich; 

6) mgr Grażyna Tałanda – Dział Administrowania Nieruchomościami; 

7) mgr Mateusz Krzych – Kancelaria Ogólna; 

8) mgr Sławomir Ważny – Kancelaria Ogólna; 

9) mgr inż. Łukasz Bąbiński – Centrum Informatyczne; 

10) mgr Marcin Białek – Centrum Informatyczne; 

11) mgr Piotr Gwizdała – Centrum Informatyczne; 

12) mgr Filip Dąbrowski – Wydawnictwo; 

13) Izabela Szatkowska – Centrum Zamówień Publicznych; 

14) Piotr Tałanda – Centrum Zamówień Publicznych; 

15) mgr Bartłomiej Hojden – Centrum Zamówień Publicznych. 

2. Przewodnicząca może włączyć do prac inne osoby, jeśli uzna, że są one niezbędne do 

realizacji zadań Zespołu. 

 

§ 2. 

Zadaniami Zespołu są: 

1) przygotowanie harmonogramu realizacji wdrożenia faktur ustrukturyzowanych 

w Uniwersytecie Gdańskim; 

2) przeprowadzenie wdrożenia faktur ustrukturyzowanych wraz z niezbędnymi instrukcjami 

i zarządzeniami; 

3) przeprowadzenie kampanii informacyjnej dla pracowników UG w zakresie wdrożenia faktur 

ustrukturyzowanych.  

 

§ 3. 

Nadzór nad przebiegiem prac Zespołu sprawuje Kwestor Uniwersytetu Gdańskiego. 

 

§ 4. 

Zespół powołuje się do czasu wejścia w życie przepisów dotyczących obowiązku korzystania 

z Krajowego Systemu e-faktur w zakresie faktur ustrukturowanych. 



 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kanclerz 
Uniwersytetu Gdańskiego 

mgr Jacek Jętczak 

/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 


